predpoklady na danú pozíciu. 

Miestom výkonu práce je: KC Zlaté Moravce, ul. Slnečná 2A, 953 01 Zlaté Moravce. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je: 01.03.2026. 

Pre pracovnú pozíciu komunitný pracovník KC je stanovená hrubá mzda: 1 313,00 € (slovom: 

jedentisíctristotrinásť EUR). 

Charakteristika práce komunitného pracovníka KC 

Úlohou komunitného pracovníka KC je spájať ľudí, učiť ich formulovať potreby, ciele, podporovať ich 
v hľadaní zdrojov, facilitovať ich rozhodovanie o prioritách, mediovať riešenie konfliktov, moderovať